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Інформація про вихідні документи за період з 27.09.2021 по 01.10.2021
	№ з/п
	Дата
	Вихідний номер
	Адресат
	 Короткий зміст
	Хто підписав

	1
	27.09.2021
	01-21
	0705
	
	Довіреність
	Світлана Чудеснова

	2
	27.09.2021
	01-22
	0706
	СІЛЬСЬКІ РАДИ  Запорізького району  
	Про надання інформації
	Світлана Чудеснова

	3
	27.09.2021
	01-31
	0707
	ТОВ ПРОДРЕЗЕРВ-УКРАЇНА
	Телефонограма  Про участь у роботі комісії
	Світлана Чудеснова

	4
	27.09.2021
	01-23
	0708
	Запорізький об'єднаний міський територіальний центр комплектування та соціальної підтримки
	Про участь у роботі комісії
	Тетяна Рогач

	5
	27.09.2021
	01-23
	0709
	Запорізька районна філія Запорізького обласного центру зайнятості
	Про участь у роботі комісії
	Тетяна Рогач

	5
	27.09.2021
	01-31
	0710
	Запорізькій  відділ обслуговування громадян (сервісний центр №12)  управління пенсійного забезпечення Горовного управління  Пенсійного фонду в Запорізькій області
	Телефонограма  Про участь у роботі комісії
	Світлана Чудеснова

	6
	27.09.2021
	01-31
	0711
	ТОВ «Фісаковський елеватор» ТОВ «Хлібозаготівельне підприємство «Вільнянський елеватор»
	Телефонограма  Про участь у роботі комісії
	Світлана Чудеснова

	7
	27.09.2021
	01-31
	0712
	ТОВ "АКВІЛОН 2009",  ТОВ АГРОКОМПЛЕКС -2012
	Телефонограма  Про участь у роботі комісії
	Світлана Чудеснова

	8
	27.09.2021
	01-31
	0713
	Південно-Східне міжрегіональне управління Міністерства юстиції (м.Дніпро)
	Телефонограма  Про участь у роботі комісії
	Світлана Чудеснова

	9
	27.09.2021
	01-31
	0714
	Запорізький відділ податків і зборів з фізичних осіб та проведення камеральних перевірок управління податкового адміністрування фізичних осіб ГУ ДПС у Запорізькій області
	Телефонограма  Про участь у роботі комісії
	Світлана Чудеснова

	10
	27.09.2021
	01-31
	0715
	КНП Вільнянська районна Багатопрофільна лікарня
	Телефонограма  Про участь у роботі комісії
	Світлана Чудеснова

	11
	28.09.2021
	01-22
	0716
	Південно-Східне міжрегіональне управління Міністерства юстиції (м.Дніпро)
	Про проведення державної реєстрації
	Світлана Чудеснова


	12
	28.09.2021
	01-18
	0717
	Південно-Східне міжрегіональне управління Міністерства юстиції (м.Дніпро)
	Про початок перевірки відносно держ. службовця
	Світлана Чудеснова


	13
	29.09.2021
	01-19
	0718
	Управління державної казначейської служби у Вільнянському районі  Запорізькій області
	Про ндання заяви про закриття рахунків
	Тетяна Рогач

	14
	29.09.2021
	01-19
	0719
	ОДА  Департамент фінансів
	Щодо перерозподілу коштів
	Світлана Чудеснова

	15
	30.09.2021
	01-27
	0720
	Запорізька міська рада
	Про надання інформації
	Світлана Чудеснова

	16
	30.09.2021
	01-27
	0721
	СІЛЬСЬКІ РАДИ  Запорізького району
	Про надання інформації
	Світлана Чудеснова

	17
	30.09.2021
	01-19
	0722
	Управління державної казначейської служби у Вільнянському районі  Запорізькій області
	Про надання зведеної
ліквідаційної звітності
	Тетяна Рогач

	18
	30.09.2021
	01-19
	0723
	Управління державної казначейської служби у Вільнянському районі  Запорізькій області
	Про надання ліквідаційної звітності
	Тетяна Рогач

	19
	30.09.2021
	01-23
	0724
	Запорізький міський центр зайнятості
	Про надання інформації
	Тетяна Рогач

	20
	01.10.2021
	01-19
	0725
	ПАТ "Запорізький автомобілебудівний завод"
	Щодо автомобілю
	Світлана Чудеснова

	21
	01.10.2021
	01-31
	0726
	Запорізьке районне відділення поліції №6
	Про включення до складу робочої групи
	Світлана Чудеснова

	22
	01.10.2021
	01-31
	0727
	Вільнянське міжрайонне управління водного господарства
	Про включення до складу робочої групи
	Світлана Чудеснова

	23
	01.10.2021
	01-31
	0728
	Головне управління Держгеокадастру у Запорізькій області
	Про включення до складу робочої групи
	Світлана Чудеснова

	24
	01.10.2021
	01-31
	0729
	Запорізьке районне відділення поліції №2
	Про включення до складу робочої групи
	Світлана Чудеснова

	25
	01.10.2021
	01-31
	0730
	Запорізьке районне відділення поліції №2
	Про включення до складу робочої групи
	Світлана Чудеснова

	26
	01.10.2021
	01-31
	0731
	Головне управління ДПС у Запорізькій області Запорізький  відділ
	Про надання інформації
	Світлана Чудеснова

	27
	01.10.2021
	01-22
	0732
	Запорізький міськвиконком
	Про направлення за належністю
	Світлана Чудеснова


